



# AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

**U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica**

Tel. 0984681933 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

## Pratica N.00126 Del 17/07/2017

Procedura aperta per la fornitura di dispositivi medici per neuroradiologia e radiologia interventistica per la durata di anni tre - U.O.C. di Farmacia - Importo totale a base d'asta: Euro 10.234.506,00 esclusa Iva.

## Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

**Fornitore** Ab Medica S.p.a.  
**N° 786**

**Lotto N° 77** **Lotto n. 77-**  
**Importo presunto x tre anni € 27.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDE TIPO LUNDERQUIST-Guida ad alto supporto extra rigide Lunderquist in acciaio con rivestimento in TFE con sezione rastremata e punta flessibile curva. Disponibile .035 e .038 lunghezza 90, 145, 180, 260.						
Codice Convergente	3/K2AGLD35150A5 GUIDA LINDERQUIST DRITTA COD. 3/K2AGLD35150A5		Numero Repertorio 218454				
Prezzo Unitario	39,500000	Quantità numero	450,00	Costo Voce	17.775,00	Costo Ivato	21.685,50
Prezzo Confezione	39,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>17.775,00</b>	<b>IVA</b>	<b>3.910,50</b>	<b>Costo</b>	<b>21.685,50</b>

**Fornitore**      **Abbott S.r.l.**  
**N° 566**

**Lotto N° 83**      **Lotto n. 83-**  
**Importo presunto x tre anni € 48.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDE BACK UP MEIER- Guida rigida teflonata TIPO MEIER per angioplastica dei grossi vasi con punta molto flessibile da 4cm. lunghezza guida 185 e 300 cm -035 corpo della guida ACCIAIO guaina esterna PTFE						
Codice Convergente	1002703	HI-TORQUE SUPRA CORE 35 GUIDE WIRE COD. 1002703	Numero Repertorio	32140			
Prezzo Unitario	100,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	60.000,00	Costo Ivato	73.200,00
Prezzo Confezione	500,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 106**      **Lotto n. 106-**  
**Importo presunto x tre anni € 19.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Palloni per angioplastica periferici 0.035-Palloni OTW per angioplastica compatibili con guida .035 ed introduttore 5F-6F, shaft a doppio lume, semicomplianti in nylon rivestito in PVP, shaft idrofilico da cm 40-80-135, RBP max 20 atm, punta						
Codice Convergente	1030-020	ARMADA 35 PTA Catheter COD. 1030-020	Numero Repertorio	1207310			
Prezzo Unitario	180,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	21.600,00	Costo Ivato	26.352,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 108**      **Lotto n. 108-**  
**Importo presunto x tre anni € 15.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Palloni per angioplastiche periferici 0.014-Palloni OTW per angioplastica compatibili con guida .014 ed introduttore 4F, shaft coassiale, semicomplianti in nylon idrofilici, shaft idrofilico da cm 90-150, RBP max 18 atm, punta 0.042, versione da						
Codice Convergente	1015-20	ARMADA 14 PTA Catheter	Numero Repertorio	1169113			
Prezzo Unitario	250,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	15.000,00	Costo Ivato	18.300,00
Prezzo Confezione	250,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Imponibile</b>	<b>96.600,00</b>	<b>IVA</b>	<b>21.252,00</b>	<b>Totale Fornitore</b>	
				<b>Costo</b>	<b>117.852,00</b>

**Fornitore**      **Alpha Tek**  
**N° 731**

**Lotto N° 29**      **Lotto n. 29-**  
**Importo presunto x tre anni € 7.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	DISPOSITIVO DI RECUPERO di corpi estranei dal circolo cerebrale costituito da uno spingitore flessibile in acciaio inossidabile e distalmente da 4 pinze in platino-tungsteno atraumatiche con apertura coassiale oppure sistemi di cattura di						
Codice Convergente	147302 MULTI-SNARE- MICRO COD. 147302	Numero Repertorio	144508				
Prezzo Unitario	764,400000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	6.879,60	Costo Ivato	8.393,11
Prezzo Confezione	764,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 34**      **Lotto n. 34-**  
**Importo presunto x tre anni € 84.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	KIT per angiografia diagnostica e interventistica neuroradiologica Composizione richiesta: 1 telo in biaccoppiato avvolgente cm. 150x200 - 2 camici in sms avvolgenti mis. 1 + 2 salviette 1 telo in biaccoppiato cm. 150x200 -1 cuffia in						
Codice Convergente	LGTAN055 SET ANGIOGRAFIA NEURORADIOLOGIA COD. LGTAN055	Numero Repertorio	1340216				
Prezzo Unitario	130,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	78.000,00	Costo Ivato	95.160,00
Prezzo Confezione	130,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 54**      **Lotto n. 54-**  
**Importo presunto x tre anni € 9.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	OCCHIALI PER MICROCHIRURGIA DISPONIBILI sia nei modelli TROUGH THE LENS che FLIP UP con le seguenti caratteristiche: estremamente leggeri, design in grado di garantire il minimo angolo di inclinazione della testa per ridurre la						
Codice Convergente	26372-1 MONTATURA AERO 2.0 TELESC. CHIR. EVC250FLM -EVC250TTL COD. 26372-1						
Prezzo Unitario	3.136,000000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	9.408,00	Costo Ivato	11.477,76
Prezzo Confezione	3.136,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 63    Lotto n. 63-  
 Importo presunto x tre anni € 13.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI PEEL-AWAY PER MICROPUNTURA-Introduttori in teflon radipaco peelway per micro puntura con guida e ago da 21G incluso da 4.5,5,5.5,7Fr. Accetta guida da 0.018.						
Codice Convergente	INT-101-02 MICRO INTRODUTTORI PEEL AWAY MICROSLIDE E KIT COD. INT-101-02						Numero Repertorio
	1119834						
Prezzo Unitario	65,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	9.750,00	Costo Ivato	11.895,00
Prezzo Confezione	65,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 65    Lotto n. 65-  
 Importo presunto x tre anni € 48.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Kit Microintroduttore valvolato con transizioone morbida atraumatico di varia lunghezza e diametro, con markers radioopachi, punta in acciaio, oro, platino						
Codice Convergente	CLI-101-04 KIT MICRO INTROD.CON VALVOLA AD EMOSTASI MICRO ACCESS ELITE HV						CLI-101-04
	Numero Repertorio						1119886
Prezzo Unitario	80,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	48.000,00	Costo Ivato	58.560,00
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 67    Lotto n. 67-  
 Importo presunto x tre anni € 24.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Dilatatori vasali in teflon varie misure con calibri da 4 fino a 24.0Fr e lunghezza 20cm. Disponibili in 3 tipologie: standard, idrofilici e punta rastremata da 5cm configurazione.						
Codice Convergente	DIL-600-04 VESSEL DILATATOR COD. DIL-600-04						Numero Repertorio
							1119866
Prezzo Unitario	20,000000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	24.000,00	Costo Ivato	29.280,00
Prezzo Confezione	20,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 117    Lotto n. 117-  
 Importo presunto x tre anni € 39.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SISTEMA DI RECUPERO INTRAVASCOLARE DOTTER A CESTELLO-Sistema di recupero intravascolare a cestello Dotter da 8F, lunghezza del cestello 7cm e diametro 3cm. Lunghezza della camicia 95cm						
Codice Convergente	147330 MULTI SNARE COD. 147330	Numero Repertorio		144549			
Prezzo Unitario	330,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	39.600,00	Costo Ivato	48.312,00
Prezzo Confezione	330,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 120 Lotto n. 120-  
Importo presunto x tre anni € 22.800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema di recupero intravascolare. Per corpi estranei, a tre lacci, in nitinol, con marker radioopaco per vasi da 2 a 44 mm, varie lunghezze, monouso, aspirigeno.						
Codice Convergente	147320 MULTI -SNARE COD. 147320	Numero Repertorio		144548			
Prezzo Unitario	372,400000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	22.344,00	Costo Ivato	27.259,68
Prezzo Confezione	372,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 129 Lotto n. 129-  
Importo presunto x tre anni € 21.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema meccanico di aspirazione dei trombi tramite siringa ad alta pressione che consente l'aspirazione in continuo oppure spot. Il sistema è composto da catetere over the wire braided con lume interno da 4.1FR a 4.9FR e marker distale, una siringa						
Codice Convergente	A5-055 ASPIRE MAX ASPIRATOR SYSTEM PACK COD. A5-055	Numero Repertorio		1554776			
Prezzo Unitario	380,000000	Quantità numero	54,00	Costo Voce	20.520,00	Costo Ivato	25.034,40
Prezzo Confezione	380,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 133 Lotto n. 133-  
Importo presunto x tre anni € 13.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set per biopsia polmonare con sistema coassiale con cannula tagliente esterna in acciaio centimetrata, mandrino in acciaio punta trocar, ago cavo con punta elicoidale.						
Codice Convergente	1810MSK/ BARD MISSION COD. 1810MSK 1810MSK/	Numero Repertorio		1215463			
Prezzo Unitario	85,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	12.750,00	Costo Ivato	15.555,00
Prezzo Confezione	85,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 138    Lotto n. 138-  
 Importo presunto x tre anni € 84.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Prodotti per Biopsia endoluminale ad accesso Epatico Biopsia Epatica Set per biopsia epatica completo di sistema di accesso percutaneo, guide,introdottoREV e forcipe flessibile. Sterile e monouso.						
Codice Convergente	MC2010 STRUMENTO PER BIOPSIA MAX CORE COD. MC2010	Numero Repertorio	40095				
Prezzo Unitario	350,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	42.000,00	Costo Ivato	51.240,00
Prezzo Confezione	350,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 145    Lotto n. 145-  
 Importo presunto x tre anni € 60.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC UNCOVERED Stent biliare transepatico autoespandibile realizzato in Nitinol con un'anima interna in Platino. Lo stent e formato da una maglia cilindrica intrecciata e presenta una svasatura a entram						
Codice Convergente	TD STENT BILIARI PERCUTANEI NITI-S D-TYPE COD. TD	Numero Repertorio	514331				
Prezzo Unitario	950,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	42.750,00	Costo Ivato	44.460,00
Prezzo Confezione	950,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 146    Lotto n. 146-  
 Importo presunto x tre anni € 60.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC PARTIALLY COVERED idem Stent biliare transepatico autoespandibile parzialmente rivestito. Lo stent e formato da una maglia cilindrica costituita da filamenti di Nitinol con un'anima in Platino						
Codice Convergente	TCH STENT BILIARI PERCUTANEI COMVI COD. TCH	Numero Repertorio	518789				
Prezzo Unitario	1.150,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	51.750,00	Costo Ivato	53.820,00
Prezzo Confezione	1.150,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 147    Lotto n. 147-  
 Importo presunto x tre anni € 60.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	WALLFLEX BILIARY TRANSHEPATIC FULLY COVERED REMOVABLE. Stent biliare transepatico autoespandibile completamente rivestito. . Lo stent e' formato da una maglia cilindrica costituita da filamenti di Nitinol con un'anima in						
Codice Convergente	TKCW STENT BILIARI PERCUTANEI NITI-S	COD. TKCW	Numero Repertorio				518807
Prezzo Unitario	1.150,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	51.750,00	Costo Ivato	53.820,00
Prezzo Confezione	1.150,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 166    Lotto n. 166-  
Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Polvere riassorbibile composta da Polisaccaride Emisferico Microporoso (MPH) di derivazione da amido vegetale purificato, da utilizzare per il controllo di sanguinamenti pulsanti attivi venosi e arteriosi. Polvere riassorbibile composta da						
Codice Convergente	SM0002 ARISTA	COD. SM0002	Numero Repertorio				351311
Prezzo Unitario	250,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	30.000,00	Costo Ivato	31.200,00
Prezzo Confezione	250,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 175    Lotto n. 175-  
Importo presunto x tre anni € 396.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Pacchi sterili per procedure angiografiche diagnostiche, interventistiche vascolari ed extravascolari. Caratteristiche del confezionamento: etichetta riportante descrizione, codice, data preparazione, numero di lotto, indicazione di sterilizzazione						
Codice Convergente	LGTAN056B SET ANGIOGRAFIA	COD. LGTAN056B	Numero Repertorio				1726855
Prezzo Unitario	117,600000	Quantità numero	3.300,00	Costo Voce	388.080,00	Costo Ivato	473.457,60
Prezzo Confezione	117,600000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 177    Lotto n. 177-  
Importo presunto x tre anni € 27.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema aspirazioni trombi meccanico con siringa da alta pressione da 30ml con doppia valvola e sacchetto di raccolta materiale, comprensivo di catetere.						
Codice Convergente	ARX-LP6 ASPIRE MAX ASPIRATOR SYSTEM PACK	COD. ARX-LP6	Numero Repertorio				1505965
Prezzo Unitario	580,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	26.100,00	Costo Ivato	31.842,00
Prezzo Confezione	580,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Imponibile</b>	<b>903.681,60</b>	<b>IVA</b>	<b>167.084,95</b>	<b>Totale Fornitore</b>	
				<b>Costo</b>	<b>1.070.766,55</b>

**Fornitore**      **Biocompatibles Uk Limited**  
**N° 2715**

**Lotto N° 164**    **Lotto n. 164- importo presunto x tre anni € 67.200,00**  
**oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Particelle sferiche embolizzanti Idrosfere BEAD BLOCK per embolizzazioni in N-Fil, ad elevato contenuto di acqua (94%), comprimibili, in siringhe preriempite da 20 ml. contenente 5 ml di una miscela composta da idrosfere e soluzione						
Codice Convergente	BEADBLOCK BEAD BLOCK COD. BEADBLOCK	Numero Repertorio		170850			
Prezzo Unitario	257,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	61.680,00	Costo Ivato	64.147,20
Prezzo Confezione	257,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 165**    **Lotto 165-**  
**Importo presunto x tre anni € 432.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Particelle sferiche embolizzanti caricabili con farmaco chemioterapico Idrosfere per embolizzazione in N-Fil sulfonato DC BEAD, non riassorbibili, idrofile, precalibrate e caricabili con doxorubicina con rilascio controllato nel tempo. Misure da						
Codice Convergente	DCBEAD DC BEAD COD. DCBEAD	Numero Repertorio		170850			
Prezzo Unitario	881,000000	Quantità numero	480,00	Costo Voce	422.880,00	Costo Ivato	439.795,20
Prezzo Confezione	881,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				<b>Totale Fornitore</b>			
<b>Imponibile</b>	<b>484.560,00</b>	<b>IVA</b>	<b>19.382,40</b>	<b>Costo</b>	<b>503.942,40</b>		

**Fornitore**      **Biotronik Italia S.r.l.**  
**N° 1910**

**Lotto N° 104**    **Lotto n. 104-**  
**Importo presunto x tre anni € 50.700,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere per PTA dei vasi sottogenicolari, OTW, con palloncino in polimero semicristallino a compliance controllata e rivestimento Patchwork idrofobo anti-attrito. Compatibile con guida 0.018 e introduttore 4 F. Diametro del palloncino 2.5					
Codice Convergente	366098	CATETERE A PALLONCINO PASSEO-18	COD.366098	Numero Repertorio	216814	
Prezzo Unitario	180,000000	Quantità numero	195,00	Costo Voce	35.100,00	Costo Ivato 42.822,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>35.100,00</b>	<b>IVA</b>	<b>7.722,00</b>	<b>Costo</b>	<b>42.822,00</b>

**Fornitore**      **Boston Scientific S.p.A.**  
**N° 124**

**Lotto N° 5**      **Lotto n.5-**  
**Importo presunto x tre anni € 34.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERI ANGIOGRAFICI idrofili in poliuretano e poliammide con armatura interna del corpo catetere in acciaio inossidabile a 16 fili (5 Fr) e 32 fili (4 Fr), ad esclusione della punta, diametro 4 e 5 Fr, compatibile con guida 38 poll ,						
Codice Convergente	31-400 IMAGER II, CATETERE PER ANGIOGRAFIA SELETTIVA COD.31-400		Numero Repertorio		18718		
Prezzo Unitario	14,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	4.200,00	Costo Ivato	5.124,00
Prezzo Confezione	14,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 44**      **Lotto n. 44-**  
**Importo presunto x tre anni € 33.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT PER VASI CAROTIDEI, autoespandibile, sistema Monorail. E' necessario che sia presente almeno una delle seguenti caratteristiche: 1) In Nitinol. 2) In versione cilindrica con markers radiopachi prossimali e distali in tantalio. 3) A						
Codice Convergente	SCH64701 CAROTID WALLSTENT MONORAIL, STENT AUTOESPANDIBILE CAROTIDEO		Numero Repertorio		16223		
Prezzo Unitario	970,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	29.100,00	Costo Ivato	30.264,00
Prezzo Confezione	970,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 81**      **Lotto n. 81-**  
**Importo presunto x tre mesi € 9.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDA RIGIDA PER INTERVENTISTICA VASCOLARE IDROFILA 018 lunghezza punta floppy 8 e 12 cm (150-200 e 300cm) corpo della guida: Scitanium (lega metallica) rivestimento in punta: Idrofilo tipo ICE						
Codice Convergente	46-850 GUIDA IDROFILA CONTROL V18 FLEXIBLE COD. 46-850		Numero Repertorio		18592		
Prezzo Unitario	90,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	8.100,00	Costo Ivato	9.882,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 82    Lotto n. 82-  
 Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva-**

<b>Voce N° 1</b>	amplatz super stiff-Guida extra-rigida costruita con anima interna piatta in acciaio , priva di punti di saldatura a rischio di rottura , gradualmente rastremata in punta per rendere la punta floppy, guida rivestita in PTFE esternamente per						
Codice Convergente	46-500 AMPLATZ SUPER STIFF, GUIDEWIRES	Numero Repertorio	18596				
Prezzo Unitario	44,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	26.400,00	Costo Ivato	32.208,00
Prezzo Confezione	44,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 100    Lotto n. 100-  
 Importo presunto x tre anni € 21.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE A PALLONCINO A DOPPIO LUME-Catetere a palloncino da 4F a doppio lume per gonfiaggi/sgonfiaggi molto rapidi, a basso profilo con pallone semicompiante in Nylon ad alta pressione. Ottima memoria di riavvolgimento						
Codice Convergente	39031-20201 CATETERE PETR PTASTERLING MONORAIL A BASSO PROFILO	Numero Repertorio	39031-20201 30227				
Prezzo Unitario	152,000000	Quantità numero	135,00	Costo Voce	20.520,00	Costo Ivato	25.034,40
Prezzo Confezione	152,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 103    Lotto n. 103-  
 Importo presunto x tre anni € 50.700,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Palloni per angioplastiche periferici 0.014 -Palloni OTW per angioplastica compatibili con guida .014 ed introduttore 4F semicompianti in nylon idrofilici, shaft idrofilico da cm 90-150, RBP max 18 atm, punta rastremata con profilo 0.017,						
Codice Convergente	39185-15041 COYOTE SV PTA	Numero Repertorio	39185-15041 437785				
Prezzo Unitario	232,000000	Quantità numero	195,00	Costo Voce	45.240,00	Costo Ivato	55.192,80
Prezzo Confezione	232,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 107    Lotto n. 107-  
 Importo presunto x tre anni € 15.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Palloni per angioplastica periferici 0.018-Palloni OTW per angioplastica compatibili con guida .018 ed introduttore 4F-5F, shaft a doppio lume, semicomplanti in nylon rivestito in PVP, shaft idrofilico da cm 90-150, RBP max 20 atm, punta						
Codice Convergente	39031-20201/ CATETERE PER PTA STERLING MONORAIL COD. 39031-20201			39031-20201/		Numero Repertorio 30227	
Prezzo Unitario	152,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	9.120,00	Costo Ivato	11.126,40
Prezzo Confezione	152,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 123    Lotto n. 123-  
 Importo presunto x tre anni € 91.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE PER EMBOLIZZAZIONE Microcatetere da 3F per guida da .018, lungo 150cm, con doppio marker radiopaco per rilascio sistemi embolizzanti.						
Codice Convergente	19-520/ DIREXION SMAIL LUMEN COD. 19-520			19-520/		Numero Repertorio 1013922	
Prezzo Unitario	370,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	88.800,00	Costo Ivato	108.336,00
Prezzo Confezione	370,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 152    Lotto n. 152-  
 Importo presunto x tre anni €82.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Drenaggi biliari in materiale termoplastico idrofilo con e senza punta dissolvibile da 6 e 14 Fr lunghezze 25 e 35 cm con sistema di sicurezza del loop.						
Codice Convergente	28-157 FLEXIMA BILIARE PUNTA DISSOLVIBILE COD. 28-157					Numero Repertorio 73145	
Prezzo Unitario	102,000000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	76.500,00	Costo Ivato	93.330,00
Prezzo Confezione	102,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 154    Lotto n. 154-  
 Importo presunto x tre anni € 18.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	DRENAGGI -Kit completo NEFROSTOMIA interno ed esterno con ago introduttore, guida a j, dilatatore, catetere in poliuretano e tubo connettore.diametro:varie misure lunghezze : Varie conformazione della punta :pigtail con fermo esterno						
Codice Convergente	27-186 FLEXIMA NEFROSTOMIA COD. 27-186					Numero Repertorio 72731	
Prezzo Unitario	150,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	18.000,00	Costo Ivato	21.960,00
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 167    Lotto n. 167-  
 Importo presunto x tre anni € 72.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microsfere x embolizzazione, non riassorbibili, idrofiliche, in copolimero acrilico, biocompatibili, perfettamente calibrate e con compressione controllata, garantiscono occlusione permanente e uniforme del vaso trattato, diametri da 40 a 1200						
Codice Convergente	10710-S1 75YM EMBOZENE 1ML COLORED COD. 10710-S1	Numero Repertorio		1425135			
Prezzo Unitario	298,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	71.520,00	Costo Ivato	74.380,80
Prezzo Confezione	298,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>397.500,00</b>	<b>IVA</b>	<b>69.338,40</b>	<b>Costo</b>	<b>466.838,40</b>

**Fornitore**  
**N° 1843**

**Cook Italia S.r.l.**

**Lotto N° 36**

**Lotto n. 36-**

**Importo presunto x tre anni € 6.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	PARTICELLE EMBOLIZZANTI in granuli per occlusione vasale : Particelle in PVA per soluzione, di dimensioni omogenee (tolleranza +/- 5%) . Aumento massimo del 10% a contatto con il liquido , precipitazione lenta. In fiale sa 1cc di						
Codice Convergente	PVA-100 PARTICELLE EMBOLIZZANTI DI POLYVINIL ALCOOL DA 100ML COD.PVA-100						Numero
	Repertorio 13384						
Prezzo Unitario	95,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	5.700,00	Costo Ivato	5.928,00
Prezzo Confezione	95,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 56**

**Lotto n. 56-**

**Importo presunto x tre anni € 7.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR RAABE- Set introduttore vascolare diritto e preformabile a freddo con punta corta, armato con sistema Flexor, antikinking, con valvola Check Flow da 6,7,8 e 9 Fr. Accetta guida da 0.038, lungo 55,						
Codice Convergente	KCFW4.03555RBRAABE INTRODUTTORE VALVOLATO FLEXOR COD.KCFW4.03555RBRAABE						Numero
	Repertorio 208711						
Prezzo Unitario	100,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	7.500,00	Costo Ivato	9.150,00
Prezzo Confezione	100,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 57**

**Lotto n. 57-**

**Importo presunto x tre anni € 7.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR BALKIN- Set introduttore vascolare precurvato per procedure controlaterali, armato con sistema Flexor, antikinking, con valvola Check Flow, idrofilo con banda radiopaca. Disponibile in 5.5, 6,7						
Codice Convergente	KCFW5.5-38-40-RBBLKN INTRODUTTORE VALVOLATO FLEXOR COD. KCFW5.5-38-40-RBBLKN						Numero
	Repertorio 312098						
Prezzo Unitario	100,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	7.500,00	Costo Ivato	9.150,00
Prezzo Confezione	100,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 58      Lotto n. 58-  
 Importo presunto x tre anni € 11.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR ANSEL - Set introduttore vascolare con due dilatatori per varie misure di guide disponibile diritto e in tre curve, idrofilo con punta morbida radiopaca, armato con sistema Flexor, antikinking con						
Codice Convergente	KCFW4.018/35110RB GUAINA INTRODUTTORE VALVOLATO FLEXTOR COD.KCFW4.018/35110RB					Numero	
	Repertorio 42565						
Prezzo Unitario	145,500000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	10.912,50	Costo Ivato	13.313,25
Prezzo Confezione	145,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 59      lotto n. 59-  
 Importo presunto x tre anni € 12.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR ANSEL CON BRACCIO LATERALE- Set introduttore vascolare con due dilatatori per varie misure di guide disponibile diritto e in tre curve, idrofilo con punta morbida radiopaca, armato con						
Codice Convergente	KSAW5.018/3855RBANL1 INTRODUT.VALVOLATO FLEXOR ANTIPIEGAMENTO COD.						
	KSAW5.018/3855RBANL1					Numero Repertorio	41867
Prezzo Unitario	165,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	12.375,00	Costo Ivato	15.097,50
Prezzo Confezione	165,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 60      Lotto n. 60-  
 Importo presunto x tre anni € 7.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR- Set di introduzione vascolare armato, antikinking con sistema Flexor, banda radiopaca, valvola Check Flow, da 6,7,8 Fr. Lunghezza 30,45,90cm accetta guida da 0.035 e 0.038.						
Codice Convergente	KCFW6.0-35-45-RB INTRODUTTORE FLEXOR CHECK-FLO COD. KCFW6.0-35-45-RB					Numero Repertorio	
	307627						
Prezzo Unitario	100,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	7.500,00	Costo Ivato	9.150,00
Prezzo Confezione	100,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 61      Lotto n. 61-  
 Importo presunto x tre anni € 6.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO FLEXOR PER MICROPUNTURA- Set di introduzione vascolare per micropuntura con guida in nitinol e punta in platino armato, antikinking con sistema Flexor, idrofilo. Ago da 21G. Misure da 5,6,7Fr						
Codice Convergente	MPIS-401-NT-SST SET DI INTRODUZIONE -MICROPUNCTURE TRANSITIONLESS COD. MPIS-401-NT-SST Numero Repertorio 226635						
Prezzo Unitario	97,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	5.820,00	Costo Ivato	7.100,40
Prezzo Confezione	97,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 62      Lotto n. 62-  
Importo presunto x tre anni € 10.800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI ARMATI TIPO SHUTTLE FLEXOR- Set di introduzione vascolare con tre transizioni di morbidezza da rigido a floppy. Punta morbida radiopaca, idrofilo, banda radiopaca, armato con sistema antikinking Flexor, valvola						
Codice Convergente	KSAW4.018/35110RBSHC INTRODUTTORE VALVOLATO - SHUTTLE SL-FLEXOR COD.KSAW4.018/35110RBSHC      Numero Repertorio 156878						
Prezzo Unitario	180,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	10.800,00	Costo Ivato	13.176,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 64      Lotto n. 64-  
Importo presunto x tre anni € 12.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI PEEL AWAY-Introduttori peel away disponibili dritti da 6-26 Fr, lunghezza 13cm e curvati da 7,9,10,12 Fr lunghi 24cm con guida e ago da 18G. Accettano guida da 0.035 e 0.038.						
Codice Convergente	PLVTW10.0-38-30 INTRODUTTORI PEEL-AWAY MULTIUSO COD. PLVTW10.0-38-30      Numero Repertorio 145725						
Prezzo Unitario	78,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	11.700,00	Costo Ivato	14.274,00
Prezzo Confezione	78,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 70      Lotto n. 70-  
Importo presunto x tre anni € 3.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Adattatore valvola con raccordo, fino a 9 Fr						
Codice Convergente	PTBYC-RA ADATTATORE PTBYC-RA COD.PTBYC-RA      Numero Repertorio 226583						
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	4.500,00	Costo Ivato	5.490,00
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 79      Lotto n. 79-  
 Importo presunto x tre anni € 9.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microguide in acciaio rivestite in TFE idrofile varie curve e rigidita' da .014.016 punta diritta. Lunghezze 135, 150, 180.						
Codice Convergente	CMW-14-135-12G MICROGUIDA APPROACH CTO COD. CMW-14-135-12G		Numero Repertorio 245460				
Prezzo Unitario	130,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	9.750,00	Costo Ivato	11.895,00
Prezzo Confezione	130,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 86      Lotto n. 86-  
 Importo presunto x tre anni € 2.100,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERI ANGIOGRAFICI TIPO TORCON -Cateteri angiografica 4 e 5F in Nylon armati con 16 fili in acciaio acciaio per un eccellente risposta alla torsione e alla spinta,,punta morbida radiopaca Beacon varie curve e diametri						
Codice Convergente	HNBS.0-35-100-P-NS-H CATETERE IN NAYLON ARMATO COD. HNBS.0-35-100-P-NS-H		Numero Repertorio 140561				
Prezzo Unitario	14,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	2.100,00	Costo Ivato	2.562,00
Prezzo Confezione	14,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 87      Lotto n. 87-  
 Importo presunto x tre anni € 5.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERI ANGIOGRAFICI TIPO TORCON LUNGHI -Cateteri angiografici da 5F in Nylon armati con 16 fili in acciaio per un eccellente risposta alla torsione e alla spinta,, punta morbida radiopaca Beacon varie curve e diametri lunghezze da						
Codice Convergente	HNB5.038-125-P-NSJB2 CATETERE ANG.TORCON NB ADVANTAGE COD. HNB5.038-125-P-NSJB2		Numero Repertorio 1418238				
Prezzo Unitario	35,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	5.250,00	Costo Ivato	6.405,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 88      Lotto n. 88-  
 Importo presunto x tre anni € 6.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERI ANGIOGRAFICI TIPO TORCON CORTI Cateteri angiografici da 5F in Nylon armati con 16 fili in acciaio per un'eccellente risposta alla torsione e alla spinta,, punta morbida radiopaca Beacon varie curve e diametri lunghezze max						
Codice Convergente	HNB5.0-35-40-P-NSBMC CATETERE IN NYLON ARMATO COD. HNB5.0-35-40-P-NSBMC			Numero Repertorio			141747
Prezzo Unitario	38,800000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	5.820,00	Costo Ivato	7.100,40
Prezzo Confezione	38,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 97    Lotto n. 97-  
Importo presunto x tre anni € 6.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PER VENA SPERMATICA-Cateteri angiografici in Nylon armati con 16 fili in acciaio per un'eccellente risposta alla torsione e alla spinta,, punta morbida radiopaca Beacon curva HET per varicocele destro e sinistro lunghezza						
Codice Convergente	HNB5.0-NT-65-P-NSHET STOCK CATETERE IN NAYLON COD. HNB5.0-NT-65-P-NS-HET			Numero Repertorio			141808
Prezzo Unitario	45,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	6.750,00	Costo Ivato	8.235,00
Prezzo Confezione	45,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 105    Lotto n. 105-  
Importo presunto x tre anni € 50.700,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere per PTA dei vasi sottogenicolari, monorail, con palloncino in polimero semicristallino a bassissimo profilo e compliance controllata, rivestimento idrofilo distale. Calibro distale non superiore a 2.7F con profilo di accesso alla lesione						
Codice Convergente	PTAX4-14110-2.5-16 CATETERE A PALLONCINO PTA ADVANCE 14LP COD. PTAX4-14110-2.5-16			Numero			Repertorio 446592
Prezzo Unitario	170,000000	Quantità numero	195,00	Costo Voce	33.150,00	Costo Ivato	40.443,00
Prezzo Confezione	170,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 109    Lotto n. 109-  
Importo presunto x tre anni € 48.600, 00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Cateteri per fibrinolisi (Cragg-McNamara, Pro-Stream, Micro-Mewi)Cateteri per fibrinolisi con valvola di chiusura distale, crossing profile da 4, 5 e 2,9 Fr. Guida da 0.035 cannulata per infusione compatibile con cateteri da 5 Fr. Lunghezze varie.						
Codice Convergente	MCIS-5.0-35-100-7.0 SET CON CATETERE PER INFUSIONE CON FORI LATERALI MULTIPLI COD. MCIS-5.0-35-100-7.0			Numero Repertorio			56491
Prezzo Unitario	170,000000	Quantità numero	270,00	Costo Voce	45.900,00	Costo Ivato	55.998,00
Prezzo Confezione	170,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 110    Lotto n. 110-  
 Importo presunto x tre anni € 39.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE-Spirali in platino a rilascio controllato,da 0,035 inch di lunghezza da 7 a 14 mm e diametro da 4 a 20						
Codice Convergente	MWCER-35-14-10 SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE ARILASCIO CONTROLLATO RETRACTA COD. MWCER-35-14-10    Numero Repertorio 923334						
Prezzo Unitario	300,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	36.000,00	Costo Ivato	37.440,00
Prezzo Confezione	300,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 111    Lotto n. 111-  
 Importo presunto x tre anni € 62.100,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROSPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE-Microspirali in platino da .018 con fibre sintetiche. MR compatibili. Ideali per l'occlusione di lesioni lunghe. Lunghezza 14cm e diametri da 3 a 10mm.						
Codice Convergente	MWCE-18-14-10-NESTER MICROASPIRALI EMBOLIZZAZIONE MICRONESTER MICROCOLIS cod. MWCE-18-14-10-NESTER    Numero Repertorio 297649						
Prezzo Unitario	175,000000	Quantità numero	270,00	Costo Voce	47.250,00	Costo Ivato	49.140,00
Prezzo Confezione	175,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 112    Lotto n. 112-  
 Importo presunto x tre anni € 43.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE -Spirali in platino da .035 coniche con fibre sintetiche. MR compatibili. Ideali per l'occlusione di lesioni corte/rastremate. Lunghezza da 2 a 14.2cm diametri da 3-2 a 10-5mm. Disponibile anche con						
Codice Convergente	MWCE-35-20-8-NESTER SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE COD.MWCE-35-20-8-NESTER    Numero Repertorio 297649						
Prezzo Unitario	160,000000	Quantità numero	270,00	Costo Voce	43.200,00	Costo Ivato	44.928,00
Prezzo Confezione	160,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 113    Lotto n. 113-  
 Importo presunto x tre anni € 62.100,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROSPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE -Microspiralì in platino da .018 coniche con fibre sintetiche. MR compatibili. Ideali per l'occlusione di lesioni corte/rastremate. Lunghezza da 2 a 14.2cm diametri da 3-2 a 10-5mm. Disponibile anche						
Codice Convergente	MWCE-185-10/4TORNADO MICROSPIRALE TORNADO PER EMBOLIZZAZIONE COD. MWCE-185-10/4TORNADO Numero Repertorio 81024						
Prezzo Unitario	175,000000	Quantità numero	270,00	Costo Voce	47.250,00	Costo Ivato	49.140,00
Prezzo Confezione	175,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 114 Lotto n. 114-  
Importo presunto x tre anni € 43.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE -Spirali in Inconel MReye con fibre sintetiche. MR compatibili. Eccellenti per l'impalcatura ed in situazioni di alto flusso. Lunghezza da 1 a 20cm, diametri da 3 a 20mm. Disponibili da .035 e .038.						
Codice Convergente	IMWCE-35-1.5.5. SPIRALE PER EMBOLIZZAZIONE MREYE COD. IMWCE-35-1.5.5. Numero Repertorio 45087						
Prezzo Unitario	87,000000	Quantità numero	270,00	Costo Voce	23.490,00	Costo Ivato	24.429,60
Prezzo Confezione	87,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 115 Lotto n. 115-  
Importo presunto x tre anni € 31.050,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SISTEMA TRASPORTO MICROSPIRALI -Sistema per il trasporto di microspiralì con guida da rilascio lunga 180cm da .018.						
Codice Convergente	CP-18-180 POSIZIONATORE SPINGITORE DI MICROSPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE COD. CP-18-180 Numero Repertorio 45894						
Prezzo Unitario	200,000000	Quantità numero	135,00	Costo Voce	27.000,00	Costo Ivato	32.940,00
Prezzo Confezione	200,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 131 Lotto n. 131-  
Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CONNETTORI BUSTE DRENAGGI Cannula di collegamento trasparente in vinile con conettore per sacca drenaggio, dotato di rubinetto, da 14f.						
Codice Convergente	CTU14.0-30-ST TUBO DI CONNESSIONE CON RUBINETTO COD. CTU14.0-30-ST Numero Repertorio 256737						
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	22.500,00	Costo Ivato	27.450,00
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 134 Lotto n. 134-  
Importo presunto x tre anni € 11.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set per gastrostomia utilizzato per il posizionamento percutaneo di un catetere per alimentazione gastroenterica. Il set e' costituito da un ago-catetere da 5fr. lungo 8cm., guida in acciaio inox da 0.038, lunga 125cm., set di dilatatori da 7 a 12fr						
Codice Convergente	IPSG-L/ SET POSIZIONAMENTO INIZIALE DI CATETERI PER GASTROSTOMIA ENTUIT START IPSG-L/ Numero Repertorio 1056666						Numero
Prezzo Unitario	180,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	5.400,00	Costo Ivato	6.588,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 135 Lotto n. 135-  
Importo presunto x tre anni € 24.900,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set completo per gastrostomia percutanea Tilma Set per gastrostomia utilizzato per il posizionamento percutaneo di un catetere per alimentazione gastroenterica. Il set comprende : un ago-catetere da 5fr. lungo 8cm., guida in acciaio inox da						
Codice Convergente	IPSG-L SET SIZIONAMENTO INIZIALE DI CATETERI PER GASTROSTOMIA ENTUIT START IPSG-L Repertorio 1056666						Numero
Prezzo Unitario	180,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	5.400,00	Costo Ivato	6.588,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 136 Lotto n. 136-  
Importo presunto x tre anni € 11.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SET ANCORA PER SUTURE GASTROINTESTINALI tipo Cope dotato di guida in acciaio, ancore spiralate premontate nell' ago introduttore con meccanismo di bloccaggio removibile.						
Codice Convergente	GIAS-SRM-2 SET SUTURE CON ANCORA GASTROINTESTINALE ENTUIT SECURE GIAS-SRM-2 Repertorio 938854						Numero
Prezzo Unitario	149,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	11.175,00	Costo Ivato	13.633,50
Prezzo Confezione	149,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 137 Lotto n. 137-  
Importo presunto x tre anni € 37.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere per drenaggio di grosso diametro per ascessi da 12 a 28 FR con fori grandi.						
Codice Convergente	RMSU-12-18-ACL CATETERE DUE LUMI PER ASPIRAZIONE ULTRATHANE AD ANSA COOK COPE RMSU-12-18-ACL Numero Repertorio 584750						
Prezzo Unitario	175,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	26.250,00	Costo Ivato	32.025,00
Prezzo Confezione	175,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 139 Lotto n. 139-  
Importo presunto x tre anni € 49.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set per TIPSS composto da un catetere in nylon da 5fr lungo 65cm compatibile con guida .035inch con configurazione della punta TIPS, catetere in nylon da 5fr lungo 80cm compatibile con guida .035inch con configurazione della punta						
Codice Convergente	TIPSS-100 SET PER SHUNT COD.TIPSS-100 Numero Repertorio 4674						
Prezzo Unitario	1.050,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	47.250,00	Costo Ivato	57.645,00
Prezzo Confezione	1.050,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 140 Lotto n. 140-  
Importo presunto x tre anni € 34.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set d'introduzione TIPSS tipo Rosch-Uchida per accesso intraepatico transgiugulare composto da un ago per accesso modificato da 14g lungo 52cm, catetere in TFE radiopaco, coassiale all'ago transgiugulare, da 9fr, introduttore flexor						
Codice Convergente	RTPS/100 SET PER ACCESSO INTRAEPATICO COD. RTPS/100 Numero Repertorio 284487						
Prezzo Unitario	728,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	32.760,00	Costo Ivato	39.967,20
Prezzo Confezione	728,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 143 Lotto n. 143-  
Importo presunto x tre anni € 182.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set di Ring per accesso intraepatico transgiugulare composto da un ago per accesso modificato Ross da 16g lungo 52cm, catetere in TFE radiopaco, coassiale all'ago transgiugulare, da 9fr, introduttore flexor armato anti inginocchiamento con						
Codice Convergente	RTPS-100 SET ACCESSO INTRAEPATICO TRANSGIUGULARE DI RING COD. RTPS-100 Numero Repertorio 284487						
Prezzo Unitario	728,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	174.720,00	Costo Ivato	213.158,40
Prezzo Confezione	728,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 150    Lotto n. 150-  
 Importo presunto x tre anni €104.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere per drenaggio biliare esterno/interno/interno In poliuretano alifatico o materiale similare, resistente all'arricciamento, con memoria di forma, biocompatibile e resistente alle incrostazioni, con repere radiopaco distale Pareti						
Codice Convergente	ULT10.2-38-15-P-SSCL SET CATETERE DAWSON MULLER COD. ULT10.2-38-15-P-SSCL			Numero Repertorio			43808
Prezzo Unitario	135,000000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	101.250,00	Costo Ivato	123.525,00
Prezzo Confezione	135,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>843.922,50</b>	<b>IVA</b>	<b>149.142,75</b>	<b>Costo</b>	<b>993.065,25</b>

**Fornitore**      **Crossmed S.p.A.**  
**N° 2616**

**Lotto N° 3**      **Lotto n. 3-**  
**Importo presunto x tre anni € 21.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE GUIDA ad alto supporto con armatura prossimale con fili di acciaio a sezione piatta e fili di nitinol a sezione rotonda. Rinforzo della parte distale tramite spirallatura in nitinol. Disponibile in tre lunghezze, con parte distale floppy di 9						
Codice Convergente	BMK6F95	CATETERE DI RILASCIO BENCHMARK COD	BMK6F95	Numero Repertorio	1216249		
Prezzo Unitario	800,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	19.200,00	Costo Ivato	23.424,00
Prezzo Confezione	800,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 11**      **Lotto n. 11-**  
**Importo presunto x tre anni € 13.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale con doppio rivestimento idrofilico, doppio marker distale, armato con cinque zone a differente flessibilita, concepito per rilasciare materiali embolizzanti quali Onyx TM colle, spirali per						
Codice Convergente	01-000272	CATETERE MONOLUME NEUROSLIDER COD,	01-000272	Numero Repertorio	1309473		
Prezzo Unitario	575,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	8.625,00	Costo Ivato	10.522,50
Prezzo Confezione	575,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 19**      **Lotto n. 19-**  
**Importo presunto x tre anni € 192.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE CEREBRALE in platino compatibile con microrcatetere da 0.010 pollici, a distacco meccanico istantaneo con apposito manipolo per il distacco. Principale caratteristica e' la morbidezza progressiva della						
Codice Convergente	400SMTSTD0408	SMART COIL COD.	400SMTSTD0408	IMPUGNATURA DISTACCO SCONTO MERCE			
		Numero Repertorio	1277775				
Prezzo Unitario	790,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	189.600,00	Costo Ivato	197.184,00
Prezzo Confezione	790,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 24    Lotto n. 24-  
Importo presunto x tre anni € 20.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PORTANTE realizzato in NYLON, PEBAX ed URETANO (con armatura in acciaio inox) e rivestimento interno in PTFE per tutta la lunghezza; disponibile in 2 diverse versioni, 6 F prossimale 6 F distale con lume interno da						
Codice Convergente	PND6F070956 CATETERI DI RILASCIO NEURON		PND6F070956	Numero Repertorio	188145		
Prezzo Unitario	438,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	19.710,00	Costo Ivato	24.046,20
Prezzo Confezione	438,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 25    Lotto n. 25-  
Importo presunto x tre anni € 132.300,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PORTANTE con lume interno di 0,088, armatura interna a fili intrecciati in acciaio inossidabile, lunghi 90 cm, configurazione Multi Purpose, rivestimento idrofilico negli ultimi 7 cm con gli 8 cm distali radiopachi.						
Codice Convergente	PNML6F088804- NEURON MAX .088 COD.PNML6F088804-			Numero Repertorio	501370		
Prezzo Unitario	350,000000	Quantità numero	147,00	Costo Voce	51.450,00	Costo Ivato	62.769,00
Prezzo Confezione	350,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 28    Lotto n. 28-  
Importo presunto x tre anni € 324.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATERE DA RIPERFUSIONE da 8, 6, 5 e 3 Fr per sistema di tromboaspirazione per la rimozione di trombi nel sistema vascolare arterioso e venoso e per lo stroke. Elevato lume di aspirazione con eventuale punta direzionabile per						
Codice Convergente	PNML6F088804 PENUMBRA STROKE SYSTEM KIT COD. PNML6F088804			Numero Repertorio	501370		
Prezzo Unitario	2.600,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	312.000,00	Costo Ivato	380.640,00
Prezzo Confezione	2.600,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 40    Lotto n. 40-  
Importo presunto x tre anni € 45.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO autoespandibile per il trattamento di stenosi intracraniche e degli aneurismi cerebrali. In nitinolo. 2) Disegno a celle asimmetriche 3)Corpo cilindrico Presenza presenza di 3 marker distali e						
Codice Convergente	01-001122	STENT INTRACRANICO ACCLINO FLEX PLUS STENT	COD. 01-001122	Numero Repertorio	1287848		
Prezzo Unitario	2.950,000000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	26.550,00	Costo Ivato	27.612,00
Prezzo Confezione	2.950,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 48    Lotto n. 48-  
 Importo presunto x tre anni € 189.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO A DEVIAZIONE DI FLUSSO auto-espandibile composto da 48 microfilamenti in nitinolo intrecciati con porzione prossimale e distale svasata. Presenza di tre marker radiopachi sulla estremita' distale e su quella						
Codice Convergente	01-000408	DISPOSITIVO PER EMBOLIZZAZIONE DERIVO	COD. 01-000408	Numero Repertorio	1288592		
Prezzo Unitario	8.900,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	186.900,00	Costo Ivato	194.376,00
Prezzo Confezione	8.900,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				<b>Totale Fornitore</b>		
	<b>Imponibile</b>	<b>814.035,00</b>	<b>IVA</b>	<b>106.538,70</b>	<b>Costo</b>	<b>920.573,70</b>

**Fornitore**      **Demar Hospital S.r.l.**  
**N° 757**

**Lotto N° 72**      **Lotto n. 72-**  
**Importo presunto x tre anni € 15.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Guide per angioplastica da .014 RUNTROUGH -Guida con anima metallica in acciaio inox, rivestimento interno in PTFE, esterno in polimero idrofilo M nei 30 cm distali ad esclusione della punta di 2 mm. Diametro 0.014, punta rastremata,						
Codice Convergente	AG141000 GUIDA PTCA ASAHI SOFT COD.AG141000		Numero Repertorio 34685				
Prezzo Unitario	90,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	13.500,00	Costo Ivato	16.470,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 78**      **Lotto n. 78-**  
**Importo presunto x tre anni € 9.750,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROGUIDA TIPO APPROACH PRO LP guida da 0.014 in Nitinol lineare elastico da 135cm, 190cm, e 300cm. Punta dritta/preformabile o angolata. Punta a spirale. in Palladium garantisce una eccellente e superiore visualizzazione. Punta						
Codice Convergente	PAGP140000 MICROGUIDA REGALIA PTA ASAHI REGALIA COD. PAGP140000		Numero Repertorio 212884				
Prezzo Unitario	100,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	7.500,00	Costo Ivato	9.150,00
Prezzo Confezione	500,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 93**      **Lotto n. Lotto n. 93-**  
**Importo presunto x tre anni € 90.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microcatetere orientabile a 180, utilizzabile senza filo guida, lunghezza cm 125, di cui cm 80 idrofilici, , con I.D. 0,021 (compatibile quindi con microsferi max 500 e con coils max 0,018), con stelo in Pebax con armatura in acciaio inox a						
Codice Convergente	WMST105-18PWSF MICROCATETERE MASTERS PARKWAY SOFT WMST105-18PWSF		Numero Repertorio 1278730				
Prezzo Unitario	1.000,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	60.000,00	Costo Ivato	73.200,00
Prezzo Confezione	1.000,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 96    Lotto n. 96-  
 Importo presunto x tre anni € 32.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERI ANGIOGRAFICI CENTRIMETRATI-Catateri per la misurazione di lesioni vascolari da 5 fr. Che accettano guida da 0.035 inch con punta dritta e pig con almeno 10 fori laterali e foro terminale devono consentire un flusso di						
Codice Convergente	1080-1000 ALTAFLOW 5FR 90CM CENTIMETRATO	cod.1080-1000	Numero Repertorio	139377			
Prezzo Unitario	170,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	30.600,00	Costo Ivato	37.332,00
Prezzo Confezione	170,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>			
	<b>Imponibile</b>	<b>111.600,00</b>	<b>IVA</b>	<b>24.552,00</b>	<b>Costo</b>	<b>136.152,00</b>	

**Fornitore**      **Formedical CO. S.R.L.**  
**N° 712**

**Lotto N° 14**      **Lotto n. 14-**  
**Importo presunto x tre anni € 66.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale, precurvato, tecnologia a spirale rinforzata -Asta intrecciata prossimale -Spirale distale rinforzata -Rivestimento interno: PTFE connettore-punta - Rivestimento esterno: idrofilico. Materiale						
Codice Convergente	606S155FX PROWLER SELECT-LP-ES 150 COD 606S155FX		Numero Repertorio 518740				
Prezzo Unitario	782,100000	Quantità numero	66,00	Costo Voce	51.618,60	Costo Ivato	62.974,69
Prezzo Confezione	782,100000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 22**      **Lotto n. 22-**  
**Importo presunto x tre anni € 84.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PORTANTE con armatura composta da 16 fili in acciaio intrecciati a sezione tonda e piatta, rivestimento interno in teflon PTFE, lunghezza 90 e 100 cm, varie curve, diametro esterno 5 e 6 French (5 F diametro interno 0.056 e 6						
Codice Convergente	67025290B/ ENVOY XB 070 F6 COD.67025290B/		Numero Repertorio 460665				
Prezzo Unitario	193,050000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	23.166,00	Costo Ivato	28.262,52
Prezzo Confezione	193,050000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 23**      **Lotto n. 23-**  
**Importo presunto x tre anni €13.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PORTANTE coassiale, composto da catetere portante e catetere interno superselettivo. Il catetere portante rinforzato da maglia metallica e rivestito internamente in PTFE ed esternamente in poliestere, di lunghezza 95 cm, con						
Codice Convergente	67126095D ENVOY DA F6 COD. 67126095D		Numero Repertorio 1195197				
Prezzo Unitario	594,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	8.910,00	Costo Ivato	10.870,20
Prezzo Confezione	594,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 41    Lotto n. 41-  
 Importo presunto x tre anni € 75.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO autoespandibile per il trattamento di stenosi intracraniche e degli aneurismi cerebrali. E' necessario che siano presenti almeno le seguenti caratteristiche: 1) In nitinolo. 2) Disegno a celle chiuse 3) Corpo cilindrico						
Codice Convergente	ENC451400	ENTREPRISE NO TIP COD. ENC451400	Numero Repertorio	425613			
Prezzo Unitario	4.405,500000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	66.082,50	Costo Ivato	68.725,80
Prezzo Confezione	4.405,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 101    Lotto n. 101-  
 Importo presunto x tre anni € 32.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere a Palloncino per PTA - Catetere a palloncino a basso profilo con pallone semicompiante in kryling per un'ottima memoria di riavvolgimento, pressione di rottura 15 ATM e markers radiopachi in oro.						
Codice Convergente	BPPC35XX0XX0XX0	OCEANUS 35 COD. BPPC35XX0XX0XX0	Numero Repertorio	998587			
Prezzo Unitario	119,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	21.420,00	Costo Ivato	26.132,40
Prezzo Confezione	119,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 121    Lotto n. 121-  
 Importo presunto x tre anni € 63.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Filtro cavale autocentrante temporaneo e permanente universale per giugulare e femorale in Conichtrome. Disegno conico a 12 fili con disegno del gancio unico per il recupero e posizionamento. Introduttore da 8.5F con punta radiopaca.						
Codice Convergente	DL950F-DL950J	DENALI COD DL950F-DL950J	Numero Repertorio	762147			
Prezzo Unitario	1.390,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	62.550,00	Costo Ivato	76.311,00
Prezzo Confezione	1.390,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 132    Lotto n. 132-  
 Importo presunto x tre anni € 45.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	AGHI CANNULA PER ACCESSO VASCOLARE ARTERO/VENOSO VARIE MISURE E LUNGHEZZA						
Codice Convergente	1582-15853 AGO COD. 1582-15853	Numero Repertorio 89347					
Prezzo Unitario	12,000000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	36.000,00	Costo Ivato	43.920,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 153 Lotto n. 153-  
Importo presunto x tre anni € 131.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere in poliuretano radiopaco per drenaggio tipo soft o rigido biliare percutaneo interno-esterno con punta tipo pigtail con tirante, con ampi fori ellittici dai bordi smussati, con scalino interno in punta che consente di imprimere maggiore						
Codice Convergente	NBD-NNU-NOD-3873 NAVARRE E SOFT DRAIN OPTI-DRAIN COD. NBD-NNU-NOD-3873	Numero Repertorio 39936					
Prezzo Unitario	167,310000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	125.482,50	Costo Ivato	153.088,65
Prezzo Confezione	167,310000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 156 Lotto n. 156-  
Importo presunto x tre anni € 40.800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set per drenaggio percutaneo composto da catetere tipo ultraplay con armatura in Nitinol all'interno della parete ultrasottile, lume interno molto ampio, punta pigtail rastremata, ampi fori, diametro 6-8-10-12 Fr, compatibile con guida da 0.035i						
Codice Convergente	NNU NAVARRE COD.NNU	Numero Repertorio 39971					
Prezzo Unitario	158,400000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	38.016,00	Costo Ivato	46.379,52
Prezzo Confezione	158,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>433.245,60</b>	<b>IVA</b>	<b>83.419,18</b>	<b>Costo</b>	<b>516.664,78</b>

**Fornitore**      **Gada Italia S.p.a.**  
**N° 1745**

**Lotto N° 49**      **Lotto n. 49-**  
**Importo presunto x tre anni € 23.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDE ANGIOGRAFICHE corte in lega superelastica di Nitinol, poliuretano e sali di tungsteno, con rivestimento idrofilo esterno, in struttura monopezzo, a flessibilita standard, lunghezza 150-180 cm, punta flessibile 1 -3-5 cm, dritta ed angolata						
Codice Convergente	RFGA18183M	RADIFOCUS	GUIDEWIRE	M	COD. RFGA18183M	Numero Repertorio	176500
Prezzo Unitario	60,000000	Quantità numero	360,00	Costo Voce	21.600,00	Costo Ivato	26.352,00
Prezzo Confezione	60,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 50**      **Lotto n. 50-**  
**Importo presunto x tre anni € 36.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDE ANGIOGRAFICHE lunghe in lega superelastica di Nitinol, poliuretano e sali di tungsteno, con rivestimento idrofilo esterno, in struttura monopezzo, da cambio, lunghezza 260-300, con diametro 0.035, punta flessibile 3 cm, dritta ed						
Codice Convergente	RFGAS35263M	RADIFOCUS	GUIDEWIRE	M	COD. RFGAS35263M	Numero Repertorio	176524
Prezzo Unitario	99,000000	Quantità numero	360,00	Costo Voce	35.640,00	Costo Ivato	43.480,80
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 51**      **Lotto n. 51-**  
**Importo presunto x tre anni € 10.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORE lungo 10 cm in PTFE con valvola quadricuspide in silicone a parete sottile, dilatatore, miniguia in Nitinol o in acciaio da 0.35" lunga 45 cm, con estremita' valvolata e rubinetto colorato per facilitare identificazione della						
Codice Convergente	RSB10N10SQ	RF INTRODUCER	II	COD. RSB10N10SQ	Numero Repertorio	157306	
Prezzo Unitario	33,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	9.900,00	Costo Ivato	12.078,00
Prezzo Confezione	33,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 52    Lotto n. 52-  
importo presunto x tre anni € 34.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORE in PTFE con valvola quadricuspide in silicone a parete sottile, compatibile con guida 0.038, con valvola emostatica, dilatatore e via laterale di lavaggio. Diametro 5-6-7 Fr, lunghezza 45, 65 e 90 cm. Curva Straight e						
Codice Convergente	54-84501 DESTINATION COD. 54-84501		Numero Repertorio 425016				
Prezzo Unitario	200,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	30.000,00	Costo Ivato	36.600,00
Prezzo Confezione	200,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 55    Lotto n. 55-  
Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORI vascolari lunghi- Kit introduttore lungo 25 cm in PTFE con valvola quadricuspide in silicone monoparete, dilatatore, miniguia in Nitinol e poliuretano lunga 80 cm. Misure da 5 a 11 Fr.						
Codice Convergente	RSB10N25AQ RF INTRODUCER II COD. RSB10N25AQ		Numero Repertorio 157307				
Prezzo Unitario	49,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	29.400,00	Costo Ivato	35.868,00
Prezzo Confezione	49,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 73    Lotto n. 73-  
Importo presunto x tre anni € 57.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Guide angiografiche idrofile .014 GT WIRE - Guide angiografiche con anima metallica superelastica, in lega superelastica di Nitinol, con rivestimento poliuretano e trattamento esterno con polimero idrofilo, in struttura monopezzo con assoluta						
Codice Convergente	RFRA14188TM RADIFOCUS GUIDEWIRE M-GR COD. RFRA14188TM		Numero Repertorio 17760				
Prezzo Unitario	379,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	56.850,00	Costo Ivato	69.357,00
Prezzo Confezione	379,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 74    Lotto n. 74-  
Importo presunto x tre anni € 28.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Guide angiografiche idrofile .018 GT WIRE -Guide angiografiche con anima metallica superelastica, in lega superelastica di Nitinol, con rivestimento poliuretano e trattamento esterno con polimero idrofilo, in struttura monopezzo con assoluta						
Codice Convergente	RFRA18188TM RADIFOCUS GUIDEWIRE M-GR COD. RFRA18188TM	Numero Repertorio					176602
Prezzo Unitario	379,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	28.425,00	Costo Ivato	34.678,50
Prezzo Confezione	379,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 75      Lotto n.75-  
Importo presunto x tre anni € 72.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	GUIDA idrofila superstiff- Guide in nichel titanio marcatura interna in tungsteno, rivestimento esterno idrofilo nei 25cm prossimali, con polimero idrofilo M. corpo unico senza saldature, da 180/260/300 cm, diametro da 014/035						
Codice Convergente	RACA35185CM RADIFOCUS GUIDEWIRE ADVANTAGE COD. RACA35185CM	Numero Repertorio					317784
Prezzo Unitario	150,000000	Quantità numero	450,00	Costo Voce	67.500,00	Costo Ivato	82.350,00
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 89      Lotto n. 89-  
Importo presunto x tre anni € 144.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Cateteri in poliuretano e poliammide con armatura interna del corpo catetere ad esclusione della punta, compatibile con guida 0.038, punta distale idrofila-Retti diametro 4 e5 Fr lunghezza 65-150 cm, SIMMONS CURVA 1 E CURVA 2 5FR						
Codice Convergente	RF-WA14110M RADIFOCUS GLIDECATH COD. RF-WA14110M	Numero Repertorio					157102
Prezzo Unitario	80,000000	Quantità numero	1.800,00	Costo Voce	144.000,00	Costo Ivato	175.680,00
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 90      Lotto n. 90-  
Importo presunto x tre anni € 104.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema coassiale per embolizzazione costituito da un microcatetere coassiale monoblocco da 2,7 fr. Rasteremato negli ultimi 7 cm, e guida idrofilica da 0,021 uniti da un attacco luer-lock. La struttura e' a tre strati, con parete interna in PTFE,						
Codice Convergente	MC-PB2413 PROGREAT ANGIOGRAPHIC CATHETER COD. MC-PB2413	Numero Repertorio					359727
Prezzo Unitario	850,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	102.000,00	Costo Ivato	124.440,00
Prezzo Confezione	850,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 102 Lotto n. 102-  
Importo presunto x tre anni € 43.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Palloni per angioplastica periferici 0.035-Palloni OTW per angioplastica compatibili con guida .035 ed introduttore 5F-6F semicomplianti in nylon rivestito in PVP, shaft idrofilico da cm 40-80-135, RBP max 20 atm, punta rastremata con profilo						
Codice Convergente	BD-L50080CR METACROSS COD. BD-L50080CR		Numero Repertorio		1431050		
Prezzo Unitario	170,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	40.800,00	Costo Ivato	49.776,00
Prezzo Confezione	170,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 122 Lotto n. 122-  
Importo presunto x tre anni € 168.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microcatetere ad alto flusso 2.8 Fr lume interno piu' ampio 0.025 con palloncino complianti in poliuretano 4 10 mm, coating idrofilico, doppio marker radioopaco vari misure, compatibile con guida 0.014.						
Codice Convergente	OB141140N OCCLUSAFE COD. OB141140N		Numero Repertorio		1332635		
Prezzo Unitario	1.395,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	167.400,00	Costo Ivato	204.228,00
Prezzo Confezione	1.395,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 162 Lotto n. 162-  
Importo presunto x tre anni € 108.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microsfere, precalibrate ad alta precisione, in PEG (glicole polietilenico) a rilascio di farmaco, diluite in 4 ml di PBS in siringa da 20 ml preliepita, con tempo in sospensione >2 min. Caricabili con farmaci chemioterapici e con capacita'						
Codice Convergente	8LP25100 LIFEPEARL COD. 8LP25100		Numero Repertorio		1282424		
Prezzo Unitario	895,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	107.400,00	Costo Ivato	111.696,00
Prezzo Confezione	895,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 163 Lotto n. 163-  
Importo presunto x tre anni € 67.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Idrosfere per embolizzazione in PEG (glicole polietilenico), calibrate ad alta precisione,(range max=piu o meno50 micron), colorate in verde, non riassorbibili, elastiche, disponibili in siringa da 20 ml precaricata 2 ml di prodotto in 4 ml di PBS.						
Codice Convergente	8HP2575 HYDROPEARL	COD.8HP2575	Numero Repertorio				1301793
Prezzo Unitario	280,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	67.200,00	Costo Ivato	69.888,00
Prezzo Confezione	280,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

						<b>Totale Fornitore</b>	
		<b>Imponibile</b>	<b>908.115,00</b>	<b>IVA</b>	<b>168.357,30</b>	<b>Costo</b>	<b>1.076.472,30</b>

**Fornitore**      **ImpleMed Italia S.r.l.**  
**N° 2711**

**Lotto N° 4**      **Lotto n. 4-**  
**Importo presunto x tre anni € 12.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE A PALLONCINO per occlusione temporanea compliant/extracompliant per tecnica di remodelling, iniezione di liquidi embolizzanti a base DMSO ed eventuale rilascio stent di piccole dimensioni. Il sistema deve prevedere						
Codice Convergente	BC0410C SCEPTER CAT.PALL.OCCLUSIONE COD. BC0410C	Numero Repertorio		463737			
Prezzo Unitario	1.220,000000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	10.980,00	Costo Ivato	13.395,60
Prezzo Confezione	1.220,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 12**      **Lotto n. 12-**  
**Importo presunto x tre anni € 13.050, 00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale monolume, lunghezza da 150, 156 e 167 cm, cosuitto da sette segmenti a supporto differenziato rinforzati da una spirallatura interna in acciaio, punta con doppio repere radiopaco preformabile. Gli						
Codice Convergente	MC1721508 HEADWAY COD. MC1721508	Numero Repertorio		316358			
Prezzo Unitario	800,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	12.000,00	Costo Ivato	14.640,00
Prezzo Confezione	800,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 46**      **Lotto n. 46-**  
**Importo presunto x tre anni € 66.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO per il trattamento degli aneurismi intracranici a colletto largo ostituito da un singolo filamento in Nnitinol intrecciato ed e' un supporto compilante a celle chiuse. Dotato di quattro-tre markers in tantalio a ciascuna						
Codice Convergente	212517-CAS LVIS STENT INTRACRANICO COD. 212517-CAS	Numero Repertorio		463840			
Prezzo Unitario	4.000,000000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	48.000,00	Costo Ivato	49.920,00
Prezzo Confezione	4.000,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

<b>Imponibile</b>	<b>70.980,00</b>	<b>IVA</b>	<b>6.975,60</b>	<b>Totale Fornitore</b>	
				<b>Costo</b>	<b>77.955,60</b>

**Fornitore**      **Innovamedica S.p.A.**  
**N° 1257**

**Lotto N° 144**    **Lotto n. 144-**  
**Importo presunto x tre anni € 38.200,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent autoespandibile in PTFE espanso e nitinol, biocompatibile, per il trattamento delle patologie biliari maligne. Disponibile totalmente ricoperto o con fori distali. Fino a 10 mm di diametro. Varie lunghezze. MATERIALE IN CONTO						
Codice Convergente	ST0311110040 PROTESI BILIARI RADIOLOGICHE AUTOESPANDIBILI		Numero Repertorio 702867				
Prezzo Unitario	774,200000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	34.839,00	Costo Ivato	36.232,56
Prezzo Confezione	774,200000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>34.839,00</b>	<b>IVA</b>	<b>1.393,56</b>	<b>Costo</b>	<b>36.232,56</b>

**Fornitore**      **Med-Italia Biomedica S.r.l.**  
**N° 932**

**Lotto N° 35**      **Lotto n. 35-**  
**Importo presunto x tre anni € 3.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	RUBINETTI ad alta pressione a 3 vie					
Codice Convergente	899079 RUBINETTO H.P.3. VIE RARH OFF 180° 899079	Numero Repertorio	190487			
Prezzo Unitario	1,500000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	900,00	Costo Ivato 1.098,00
Prezzo Confezione	1,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 53**      **Lotto n. 53-**  
**Importo presunto x tre anni € 12.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	VALVOLA EMOSTATICA trasparente rotante a Y					
Codice Convergente	898889 MED ITALIA BIOMEDICA VALVOLA EMOSTATICA COD.898889	Numero Repertorio	190487			
Prezzo Unitario	4,900000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	2.940,00	Costo Ivato 3.586,80
Prezzo Confezione	4,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 155**      **Lotto n. 155-**  
**Importo presunto x tre anni € 57.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Endoprotesi kit biliare Protesi in poliuretano biocompatibile, morbido e flessibile estremamente resistente alle incrostazioni, superficie molto liscia con rivestimento idrofilo, che garantisce il minimo attrito durante l'introduzione.filo di					
Codice Convergente	856010 GRAN TORINO STENT BILIARE COD.856010	Numero Repertorio	1419772			
Prezzo Unitario	450,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	54.000,00	Costo Ivato 56.160,00
Prezzo Confezione	450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

<b>Imponibile</b>	<b>57.840,00</b>	<b>IVA</b>	<b>3.004,80</b>	<b>Totale Fornitore</b>	
				<b>Costo</b>	<b>60.844,80</b>

**Fornitore N° 1734 Med-System S.r.l. Unipersonale**

**Lotto N° 170 Lotto n. 170-  
Importo presunto x tre anni € 54.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere a palloncino a rilascio di Paclitaxel Otw per il trattamento dei vasi infrapoplitei e del piede compatibile con introduttore da 4F e guida da 0.014, lunghezza del pallone da 40 a 120 mm e diametro da 2 a 4 mm.						
Codice Convergente	EMPEROROTW CAT.PALLONCINO A RILASCIO DI PACLITAXEL COD. EMPEROROTW					Numero Repertorio 1659494	
Prezzo Unitario	794,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	47.640,00	Costo Ivato	58.120,80
Prezzo Confezione	794,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 178 Lotto n. 178-  
Importo presunto x tre anni € 45.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	introduttori bidirezionali ed orientabili da 5 a 9f						
Codice Convergente	DC-DS-DST introduttori bidirezionali ed orientabili da 5 a 9f DC-DS-DST					Numero Repertorio 655468	
Prezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	39.690,00	Costo Ivato	48.421,80
Prezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>			
<b>Imponibile</b>	<b>87.330,00</b>	<b>IVA</b>	<b>19.212,60</b>	<b>Costo</b>	<b>106.542,60</b>		

**Fornitore**      **Medtronic Italia S.p.A.**  
**N° 295**

**Lotto N° 1**      **Lotto n. 1-**  
**Importo presunto x tre anni € 19.200,00 oltre Iva**

<b>Voce N° 1</b>	SISTEMA DI PROTEZIONE da embolie distali costituito da filtro in nitinol eccentrico e sistema di rilascio monorail. Lunghezze di 190 e 320 cm, adatto per protezione di vasi con diametro tra 3,5 a 5,5 mm; compreso di sistema di recupero.						
Codice Convergente	SPD2-030-190 SPIDER FX COD. SPD2-030-190	Numero Repertorio	1202621				
Prezzo Unitario	650,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	15.600,00	Costo Ivato	19.032,00
Prezzo Confezione	650,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 2**      **Lotto n. 2 -**  
**Importo presunto x tre anni € 12.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE A PALLONCINO compliant e supercompliant per occlusione temporanea dei vasi cerebrali, sia diritti che alle biforcazioni, polimerico (miscela di elastomeri), atraumatico, gonfiabile con pressioni estremamente basse.						
Codice Convergente	104-4112 HYPERGLIDE COD. 104-4112	Numero Repertorio	1200485				
Prezzo Unitario	950,000000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	11.400,00	Costo Ivato	13.908,00
Prezzo Confezione	950,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 10**      **Lotto n. 10-**  
**Importo presunto x tre anni € 108.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale a doppio marker distale, idrofilo, armato, concepito per rilasciare materiali embolizzanti quali Onyx TM colle, spirali per embolizzazione. Composto di 4 zone di transizione. Disponibile in						
Codice Convergente	105-5078-153C REBAR 10 COD. 105-5078-153C	Numero Repertorio	22400				
Prezzo Unitario	450,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	81.000,00	Costo Ivato	98.820,00
Prezzo Confezione	450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 13      Lotto n. 13-  
Importo presunto x tre anni € 12.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica neurovascolare con marker distale, costituito da zone di differente consistenza armate con spirali in acciaio, dotata di adattatore luer standard. Punta distale preformabile flessibile nei 10 cm distali.						
Codice Convergente	FA-55105-1015/ MARKSMAN COD. FA-55105-1015/		Numero Repertorio 1200492				
Prezzo Unitario	550,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	11.550,00	Costo Ivato	14.091,00
Prezzo Confezione	550,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 15      Lotto n. 15-  
Importo presunto x tre anni € 36.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale armato prossimalmente e ipotubo distale in Nitinol, doppio marker distale, lume interno 21".						
Codice Convergente	105-5098-150 ORION 21 COD. 105-5098-150		Numero Repertorio 701687				
Prezzo Unitario	580,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	34.800,00	Costo Ivato	42.456,00
Prezzo Confezione	580,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 18      Lotto n. 18-  
Importo presunto x tre anni € 294.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE CEREBRALE in lega di platino/tungsteno con struttura interna a doppio filamento di sicurezza in polipropilene. Ipotubo e filo di rilascio in acciaio inossidabile. Sistema di distacco manuale ad attuazione						
Codice Convergente	APB-1-5-2-3D-ES AXIUM PRIME 3D COD. APB-1-5-2-3D-ES		Numero Repertorio 1380302				
Prezzo Unitario	690,000000	Quantità numero	420,00	Costo Voce	289.800,00	Costo Ivato	301.392,00
Prezzo Confezione	690,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 21      Lotto n. 21-  
Importo presunto x tre anni € 27.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PORTANTE per accesso distale a lume coassiale, armato in Nitinolo, a rigidità variabile, dotato di marker radiopaco distale e di un raccordo Luer a due vie sull'estremità prossimale. Da 5 e 6 FR e lume interno di 0.58" e 0.72".						
Codice Convergente	RFXA058-105-08 NAVIEN A+ COD. RFXA058-105-08		Numero Repertorio 1119957				
Prezzo Unitario	580,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	26.100,00	Costo Ivato	31.842,00
Prezzo Confezione	580,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 32    Lotto n. 32-  
Importo presunto x tre anni € 36.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROGUIDA per interventistica neurovascolare con anima in acciaio inossidabile con parte prossimale di 167 cm rivestita in PTFE e parte distale di 38 cm rivestita in tungsteno con ulteriore copertura idrofilica. Distalmente presenza di						
Codice Convergente	103-0606-200 AVIGO COD. 103-0606-200		Numero Repertorio 687747				
Prezzo Unitario	190,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	34.200,00	Costo Ivato	41.724,00
Prezzo Confezione	190,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 38    Lotto n. 38-  
Importo presunto x tre anni € 136.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent Intracranico autoespandibile per il trattamento degli aneurismi cerebrali. E' necessario che siano presenti le seguenti caratteristiche:1)In nitinol.2) disegno a celle chiuse.3)possibilità,dopo il posizionamento e sua completa apertura,						
Codice Convergente	SAB-3-20 SOLITAIRE AB COD. SAB-3-20		Numero Repertorio 1203480				
Prezzo Unitario	3.450,000000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	134.550,00	Costo Ivato	139.932,00
Prezzo Confezione	3.450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 39    Lotto n. 39-  
Importo presunto x tre anni € 90.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent intracranicoautoespandibile per il trattamento di stenosi intracraniche e degli aneurismi cerebrali .1)In nitinolo2)Disegno a celle chiuse3) Corpo con una parte centrale a botte .4) Presenza di dodici markers in platino.						
Codice Convergente	BV-3550/ STENT BARREL VRD COD. BV-3550/		Numero Repertorio 1242238				
Prezzo Unitario	4.900,000000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	88.200,00	Costo Ivato	91.728,00
Prezzo Confezione	4.900,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 43    Lotto n. 43-  
 Importo presunto x tre anni € 27.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent per vasi carotidei autoespandibile,sistema monorail. 1)In nitinol. 2)In versione cilindrica oppure conico/rastremata con markers radiopachi prossimali e distali.3) A celle chiuse.4)Sistema di rilascio tipo Rapid Exchange. 5)Recuperabile						
Codice Convergente	SEPX-10-20-135 PROTEGE' RX COD. SEPX-10-20-135		Numero Repertorio 1202611				
Prezzo Unitario	750,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	22.500,00	Costo Ivato	23.400,00
Prezzo Confezione	750,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 47    Lotto n. 47-  
 Importo presunto x tre anni € 189.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO A DEVIAZIONE DI FLUSSO per interventistica neurovascolare -autoespandibile a maglia molto fitta, composta da 48 microfilamenti intrecciati di cui tre quart in Cromo/Cobalto e il restante un quarto in						
Codice Convergente	PED2-250-10 PIPELINE FLEX CON SHIELD TECHNOLOGY COD. PED2-250-10		Numero Repertorio 1250635				
Prezzo Unitario	8.950,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	187.950,00	Costo Ivato	195.468,00
Prezzo Confezione	8.950,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 116    Lotto n. 116-  
 Importo presunto x tre lotti € 27.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Set recupero (Goose Neck)Laccio per il recupero di corpi estranei e/o per il riposizionamento di dispositivi interventisti costituito da un cappio in nitinol placcato oro apribile a 90° rispetto al sistema portante. Disponibile nei diametri da mm 2						
Codice Convergente	GN1000/ GOOSE NECK SNARE COD. GN1000/		Numero Repertorio 1202141				
Prezzo Unitario	210,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	25.200,00	Costo Ivato	30.744,00
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 160    Lotto n. 160-  
 Importo presunto x tre anni € 35.100,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Liquido embolizzante biocompatibile formato da 3 componenti:-un ciolto in un polvere di Tantalio micronizzata per rendere il liquido radiopaco.copolimero di alcol vinyl ethylene, (EVOH)-solvente DMSO (Dimetilsulfossido)-polvere di						
Codice Convergente	105-7000-060	LIQUIDO EMBOLIZZANTE ONYX	COD. 105-7000-060	Numero Repertorio	1200495		
Prezzo Unitario	890,000000	Quantità numero	390,00	Costo Voce	347.100,00	Costo Ivato	360.984,00
Prezzo Confezione	890,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 171    Lotto n. 171-  
 Importo presunto x tre anni € 54.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere a palloncino per PTA rivestito con farmaco .035 OTW. Palloncino rivestito con Paclitaxel per la prevenzione delle restenosi. Studi pre-clinici dimostrano la qualita' del rivestimento: Resistente, Minima dispersione del farmaco attraverso						
Codice Convergente	SBI04004004P	IN PACT ADMIRAL	COD. SBI04004004P	Numero Repertorio	1435572		
Prezzo Unitario	650,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	39.000,00	Costo Ivato	47.580,00
Prezzo Confezione	650,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>1.348.950,00</b>	<b>IVA</b>	<b>104.151,00</b>	<b>Costo</b>	<b>1.453.101,00</b>

**Fornitore** Merit Medical italy S.r.l.  
**N° 2714**

**Lotto N° 37** **Lotto n. 37-**  
**Importo presunto x tre anni € 810,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	PREMISACCA da 1000 cc con controllo della pressione analogico.						
Codice Convergente	PIB1000 SPREMISACCA COD.PIB 1000	Numero Repertorio		10492			
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	630,00	Costo Ivato	768,60
Prezzo Confezione	21,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 71** **Lotto n. 71-**  
**Importo presunto x tre anni € 7.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	RUBINETTI EMOSTATICA AD ALTA PRESSIONE AD 1 VIA						
Codice Convergente	H1FLC MARQUIS STOPCOCK COD. H1FLC	Numero Repertorio		10569			
Prezzo Unitario	3,200000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	4.800,00	Costo Ivato	5.856,00
Prezzo Confezione	3,200000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 92** **Lotto n. 92-**  
**Importo presunto x tre anni € 96.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Microcateteri per rilascio di sistemi embolizzanti, idrofilico, altamente atraumatico, kinkresistant, rapporto di torsione 1:1, marker radiopaco distale, diverse misure. Disponibile con punta rastremata da 2,4 a 2,8 Fr., punta dritta, angolata 45,						
Codice Convergente	28MC241105N MAESTRO COD. 28MC241105N	Numero Repertorio		333491			
Prezzo Unitario	315,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	75.600,00	Costo Ivato	92.232,00
Prezzo Confezione	315,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 94    Lotto n. 94-  
 Importo presunto x tre anni 67.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE ANGIOGRAFICO PIGTAIL-Cateteri in nylon da 4 e 5fr non armati, con punta distale morbida atraumatica ad elevata radiopacità con foro terminale e 12 fori laterali, conformazione a Pig della punta, lunghezza da 70 e 100 e						
Codice Convergente	4653510PIG IMPRESS PIGTAIL FLUSH CATETHERS COD. 4653510PIG		Numero Repertorio				198346
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	48.000,00	Costo Ivato	58.560,00
Prezzo Confezione	32,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 99    Lotto n. 99-  
 Importo presunto x tre anni € 3.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Cateteri periferici studiati per procedure anche di lunga durata, che mantengono inalterata la loro struttura, sia per quanto riguarda la torsione che il supporto, realizzati in materiale altamente radiopaco, struttura dello stelo in acciaio inossidabile						
Codice Convergente	59035SUAC IMPRESS COD. 59035SUAC		Numero Repertorio				198346
Prezzo Unitario	17,320000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	2.598,00	Costo Ivato	3.169,56
Prezzo Confezione	17,320000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 125    Lotto n. 125-  
 Importo presunto x tre anni € 27.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SET PER TROMBOLISI Set catetere per fibrinolisi multiforato con valvola di controllo per tecnica di spruzzo a impulsi, composto da catetere da 5F in Nylon accetta guida da .035 lunghezza 65 e 130cm, lunghezza segmento di infusione 7 e						
Codice Convergente	FI5513510 FOUNTAIN COD.FI5513510		Numero Repertorio				11063
Prezzo Unitario	295,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	17.700,00	Costo Ivato	21.594,00
Prezzo Confezione	295,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 130    Lotto n. 130-  
 Importo presunto x tre anni € 22.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MANOMETRO Dispositivo di gonfiaggio per pta e rilascio stents premontati						
Codice Convergente	IN4130 BASIXCOMPAK COD. IN4130	Numero Repertorio					10404
Prezzo Unitario	12,900000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	19.350,00	Costo Ivato	23.607,00
Prezzo Confezione	12,900000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 148 Lotto n. 148-  
Importo presunto x tre anni € 104.250,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema d'introduzione biliare renale Ago diagnostico con otturatore 21G x 15-20cm per posizionamento guida .018 Dilatore coassiale in teflon 4F con cannula irrigiditrice metallica e camicia 6F con marker radiopaco distale che si						
Codice Convergente	MAKNV002 MAK-NV COD. MAKNV002	Numero Repertorio					502146
Prezzo Unitario	75,000000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	56.250,00	Costo Ivato	68.625,00
Prezzo Confezione	75,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 151 Lotto n. 151-  
Importo presunto x tre anni € 57.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Catetere in poliuretano radiopaco per drenaggio percutaneo esterno con punta tipo pigtail (normale o mini) con tirante, con ampi fori ellittici dai bordi smussati, con scalino interno in punta che consente di imprimere maggiore forza nell'introduzio						
Codice Convergente	RLC6038M8 RESOLVE LOCKING COD. RLC6038M8	Numero Repertorio					11059
Prezzo Unitario	125,000000	Quantità numero	360,00	Costo Voce	45.000,00	Costo Ivato	54.900,00
Prezzo Confezione	125,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 158 Lotto n. 158-  
Importo presunto x tre anni € 24.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SACCHE DI RACCOLTA PER DRENAGGI						
Codice Convergente	MDD100 MDD MERIT DEPOT DRAINAGE BAG COD. MDD100	Numero Repertorio					11061
Prezzo Unitario	7,380000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	22.140,00	Costo Ivato	27.010,80
Prezzo Confezione	7,380000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 161    Lotto n. 161-  
 Importo presunto x tre anni € 33.600,00 oltre Iva**

<b>Voce N° 1</b>	Materiale Embolizzante Particelle embolizzanti in granuli per occlusione vasale : Particelle in PVA per soluzione, di dimensioni omogenee (tolleranza +/- 5%) . Aumento massimo del 10% a contatto con il liquido , precipitazione lenta. In						
Codice Convergente	V100EP/ BEARING nsPVA COD. V100EP/		Numero Repertorio 843295				
Prezzo Unitario	74,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	17.760,00	Costo Ivato	18.470,40
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 168    Lotto n. 168-  
 Importo presunto x tre anni € 132.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Flacone con microsfele per chemio-embolizzazione, di poli-copolimero superassorbente (sodium acrylate vinyl alcohol) per il caricamento di farmaco chemioterapico, con elevata assorbibilita' dello stesso all'interno delle sfere, rilascio a cinetica						
Codice Convergente	V225HS HEPASPHERE COD. V225HS		Numero Repertorio 28094				
Prezzo Unitario	460,350000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	110.484,00	Costo Ivato	114.903,36
Prezzo Confezione	460,350000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 169    Lotto n. 169-  
 Importo presunto x tre anni € 24.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Particelle in Alcol Polivinilico, non sferiche, di varie dimensioni, da 45 a 1180 micron, perfettamente calibrate e con distribuzione granulometrica accurata, biocompatibili, non riassorbibili, disidratate, in flaconi studiati per una piu' facile						
Codice Convergente	V100EP- BEARING nsPVA COD. V100EP-		Numero Repertorio 843295				
Prezzo Unitario	83,160000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	19.958,40	Costo Ivato	20.756,74
Prezzo Confezione	83,160000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 176    Lotto n. 176-  
 Importo presunto x tre anni € 120.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Sistema per accesso arterioso femorale costituito da cerotto monouso a pressione, da una finestra e una vescica di poliuretano di qualita' medica trasparente, un tubo di riempimento flessibile in PVC con rubinetto luer-lock.						
Codice Convergente	82000 SAFEGUARD 82000	Numero Repertorio		1087026			
Prezzo Unitario	37,620000	Quantità numero	2.400,00	Costo Voce	90.288,00	Costo Ivato	110.151,36
Prezzo Confezione	37,620000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

						<b>Totale Fornitore</b>	
		<b>Imponibile</b>	<b>530.558,40</b>	<b>IVA</b>	<b>90.046,42</b>	<b>Costo</b>	<b>620.604,82</b>

**Fornitore**      **Rarimed S.r.l.**  
**N° 2707**

**Lotto N° 174**    **Lotto n.174-**  
**Importo presunto x tre anni € 48.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	balloon CUTTING BALLOON Sistema microchirurgico per endarterotomia transluminale: costituito da catetere a PALLONCINO dotato di aterotomi da 2 a 4 mm per l'incisione delle placche su guida 014 (MONORAIL ed over the wire)						
Codice Convergente	2200-2006 ANGIOSCULPT PTCA 2.0 COD. 2200-2006	Numero Repertorio		1004168			
Prezzo Unitario	722,000000	Quantità numero	240,00	Costo Voce	173.280,00	Costo Ivato	211.401,60
Prezzo Confezione	722,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>173.280,00</b>	<b>IVA</b>	<b>38.121,60</b>	<b>Costo</b>	<b>211.401,60</b>

**Fornitore**      **Stryker Italia S.r.l.**  
**N° 1139**

**Lotto N° 6**      **Lotto n.6-**  
**Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale a singolo lume armato (rinforzato), composto da una miscela di polimeri plastici e armatura a intreccio ad elica di fili in acciaio inox piatti, rivestito esternamente da un polimero idrofilo anti attrito						
Codice Convergente	M003C1775ST0 XT-17STANDARD STRAIGHT COD. M003C1775ST0		Numero Repertorio		1338698		
Prezzo Unitario	720,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	21.600,00	Costo Ivato	26.352,00
Prezzo Confezione	720,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 7**      **Lotto n.7-**  
**Importo presunto x tre anni € 120.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica neurovascolare in Pebax con armatura continua in acciaio inox dotato di 4 zone a rigidità variabile. Lume interno rivestito in PTFE ed rivestimento esterno in polimero idrofilico. Dotato di due markers per il						
Codice Convergente	M0031681810 EXCELSIOR SL-10STRAIGHT COD. M0031681810		Numero Repertorio		912195		
Prezzo Unitario	720,000000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	86.400,00	Costo Ivato	105.408,00
Prezzo Confezione	720,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 8**      **Lotto n. 8 -**  
**Importo presunto x tre anni € 30.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica neurovascolare a singolo lume con armatura in acciaio intrecciata nel corpo del catetere. Lume interno in PTFE ed esternamente rivestito da polimero idrofilico. Dotato di un marker per il posizionamento						
Codice Convergente	M003XT2735810 EXCELSIOR XT-27 COD. M003XT2735810		Numero Repertorio		493214		
Prezzo Unitario	720,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	21.600,00	Costo Ivato	26.352,00
Prezzo Confezione	720,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 9      Lotto n.9-  
 Importo presunto x tre anni € 16.800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROCATETERE per interventistica cerebrale a singolo lume, a rigidità variabile, con stelo intrecciato, esternamente rivestito da polimero idrofilico. Dotato di un marker per il posizionamento di dispositivi intracranici e iniezione di agenti						
Codice Convergente	90238 MICROCATETERE TREVO PRO COD. 90238		Numero Repertorio 1668180				
Prezzo Unitario	720,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	15.120,00	Costo Ivato	18.446,40
Prezzo Confezione	720,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 16      Lotto n. 16-  
 Importo presunto x tre anni € 24.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE PER ACCESSO DISTALE E ASPIRAZIONE a singolo lume, composto da polimeri plastici, con corpo a durometria variabile con 15 sezioni a flessibilità differente disponibile con segmento distale retto flessibile da 14 cm.						
Codice Convergente	M003IC058115A0 AXS CATALYST 5 COD. M003IC058115A0		Numero Repertorio 1327900				
Prezzo Unitario	980,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	23.520,00	Costo Ivato	28.694,40
Prezzo Confezione	980,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 17      Lotto n. 17-  
 Importo presunto x tre anni € 504.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SPIRALI PER EMBOLIZZAZIONE CEREBRALE in platino a distacco elettrolitico bipolare, con spingitore isodiametrico da 0.014. Diverse configurazioni: forma bidimensionale helical, forma tridimensionale complessa 360°, forma						
Codice Convergente	M0035421020 SPIRALE TARGET 360 ULTRA COD. M0035421020		Numero Repertorio 494879				
Prezzo Unitario	900,000000	Quantità numero	420,00	Costo Voce	378.000,00	Costo Ivato	393.120,00
Prezzo Confezione	900,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 20      Lotto n. 20-  
 Importo presunto x tre anni € 9.600,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	INTRODUTTORE LUNGO lungo flessibile, a singolo lume, dotato di 3 punti di transizione per una rigidità variabile su 4 zone. Dotato di un rinforzo costituito da fili di acciaio inox intrecciati nella parte prossimale con 10 cm distali idrofilici,						
Codice Convergente	GEN-10476-70 AXS INFINITY LS COD. GEN-10476-70		Numero Repertorio 1463780				
Prezzo Unitario	300,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	7.200,00	Costo Ivato	8.784,00
Prezzo Confezione	300,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 26    Lotto n. 26-  
Importo presunto x tre anni € 10.8800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	CATETERE A PALLONCINO per PTA per la dilatazione delle stenosi intracraniche. Disponibilita nella doppia versione compliante e supercompliant, lunghezza tra 9mm e 20mm e diametro tra 1.5mm e 4.0mm.						
Codice Convergente	M0032072409150 GATEWAY PTA BALLOON COD. M0032072409150		Numero Repertorio 20989				
Prezzo Unitario	800,000000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	9.600,00	Costo Ivato	11.712,00
Prezzo Confezione	800,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 27    Lotto n. 27-  
Importo presunto x tre anni € 135.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO RETRIVER per il recupero trombi intracranici, in nitinol autoespandibile completamente radiopaco e totalmente visibile in scopia. Tubulare, a celle chiuse allineate a spirale, orientamento delle maglie verticale.						
Codice Convergente	90183 TREVO XP PROVUE RETRIEVER 3MMX20MM		Numero Repertorio 1038126				
Prezzo Unitario	3.500,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	105.000,00	Costo Ivato	109.200,00
Prezzo Confezione	3.500,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 30    Lotto n. 30-  
Importo presunto x tre anni € 95.400,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROGUIDA per interventistica neurovascolare con anima interna in acciaio inox gradualmente rastremata, esternamente ipotubo in Nitinol microfissurato rivestito da polimero idrofilico. Calibro 0.10 e 0.14. Lunghezza: 200cm e						
Codice Convergente	M00316310- SYNCHRO COD. M00316310 M00316310-		Numero Repertorio 615032				
Prezzo Unitario	450,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	81.000,00	Costo Ivato	98.820,00
Prezzo Confezione	450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 31      Lotto n. 31-  
 Importo presunto x tre anni € 31.500,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	MICROGUIDA per interventistica neurovascolare con anima interna in Scitanium, gradualmente rastremata dalla sezione prossimale a quella distale, rivestita esternamente con polimero idrofilico. Dotata di differenti gradi di flessibilità. Diametri:						
Codice Convergente	M003468020 TRANSEND COD. M003468020		Numero Repertorio 20007				
Prezzo Unitario	300,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	27.000,00	Costo Ivato	32.940,00
Prezzo Confezione	300,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 42      Lotto n. 42-  
 Importo presunto x tre anni € 120.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent Intracranico a deviazione di flusso per vasi cerebrali. Dispositivo indicato negli aneurismi endocranici. E' necessario che sia presente almeno una delle seguenti caratteristiche. 1) Composizione a doppio strato: uno interno a 48 filamenti ed uno						
Codice Convergente	M003100FPP0 SURPASS 3X15 COD. M003100FPP0		Numero Repertorio 1213762				
Prezzo Unitario	7.700,000000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	92.400,00	Costo Ivato	96.096,00
Prezzo Confezione	7.700,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 45      Lotto n. 45-  
 Importo presunto x tre anni € 156.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	STENT INTRACRANICO a celle aperte, in nitinol, autoespandibile con parti distale e prossimale svasate, dotato di 3 marker radiopachi in platino-iridio sulle corone distale e prossimale, adatto al trattamento di vasi con diametro compreso						
Codice Convergente	M003EZAS30150 NEUROFORM ATLAS STENT SYSTEM COD. M003EZAS30150		Numero Repertorio 1301918				
Prezzo Unitario	3.600,000000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	140.400,00	Costo Ivato	146.016,00
Prezzo Confezione	3.600,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>1.008.840,00</b>	<b>IVA</b>	<b>93.100,80</b>	<b>Costo</b>	<b>1.101.940,80</b>



**Fornitore**      **W.L.Gore e Associati S.r.l.**  
**N° 1814**

**Lotto N° 141**    **Lotto n. 141-**  
**Importo presunto x ter anni € 79.800,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Endoprotesi autoespandibile ricoperta in EPTFE specifica per TIPS con porzione portale scoperta qt 20 . MATERIALE IN CONTO DEPOSITO						
Codice Convergente	PT8104275 TIPS ENDOPROSTHESIS WITH CONTROLLED EXPANSION COD. PT8104275			Numero Repertorio			1423018
Prezzo Unitario	4.230,000000	Quantità numero	105,00	Costo Voce	444.150,00	Costo Ivato	461.916,00
Prezzo Confezione	4.230,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Lotto N° 142**    **Lotto n.142-**  
**Importo presunto x tre anni € 90.000,00 oltre Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	endoprotesi biliare in nitinol autoespandibile, rimovibile con o senza fori di drenaggio dotata di un rivestimento non poroso in politetrafluoroetilene espanso (ePTFE) ed etilene fluorurato (FEP) indicato per le patologie maligne e benigne. La						
Codice Convergente	VH0806040 BILIARY ENDOPROSTHESIS VIABIL COD. VH0806040			Numero Repertorio			5622
Prezzo Unitario	2.610,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	195.750,00	Costo Ivato	203.580,00
Prezzo Confezione	2.610,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

**Totale Fornitore**

<b>Imponibile</b>	<b>639.900,00</b>	<b>IVA</b>	<b>25.596,00</b>	<b>Costo</b>	<b>665.496,00</b>
-------------------	-------------------	------------	------------------	--------------	-------------------

<b>Imponibile</b>	<b>8.998.652,10</b>	<b>IVA</b>	<b>1.202.302,56</b>	<b>Totale Aggiudicazione</b>	<b>Costo</b>	<b>10.200.954,66</b>
-------------------	---------------------	------------	---------------------	------------------------------	--------------	----------------------